

2

		Projektas


 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PIRMINĖS AMBULATORINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ (ŠEIMOS GYDYTOJŲ) PRIEINAMUMO GERINIMO VILNIAUS RAJONO VIEŠOSIOSE ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOSE 2025 METAIS 
PROGRAMOS PATVIRTINIMO  

2025 m.  d. Nr.      
Vilnius 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 17 ir 18 punktais, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 41 straipsnio 3 dalimi, Vilniaus rajono savivaldybės 2024‒2026 strateginio veiklos plano, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T3-48 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2024‒2026 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“, 6 programa (06.01.02.28), Vilniaus rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
1. Patvirtinti Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų (šeimos gydytojų) prieinamumo gerinimo Vilniaus rajono viešosiose asmens sveikatos priežiūros įstaigose 2025 metais programą (pridedama).  
2. Prisidėti finansiniu indėliu prie Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų (šeimos gydytojų) prieinamumo gerinimo Vilniaus rajono viešosiose asmens sveikatos priežiūros įstaigose 2025 metais programos, skiriant VšĮ Vilniaus rajono poliklinikai 2025 m. – 434,400 tūkst. Eur; VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikai 2025 m. – 75,600 tūkst. Eur. 
3. Skelbti šį sprendimą Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje.


Savivaldybės meras                                                                                                 Robert Duchnevič  















Deimantas Kirlys  +370 687 51031; deimantas.kirlys@vrsa.lt



oleObject1.bin

image1.png




